

ALERGENI

	ŽITARICE KOJE SADRŽE GLUTEN	JEČAM	RAKOWI	JAJA	RIBA	KIKRIKI	SOJA	MILJEKO	ORAŠASTI PLODOVI	CELLER	SENF	SEZAM	SUMPOROV DIOKSID	LUPINE	ŠKOLJKAŠI I MERUSCI
PIZZA TIJESTO															
CHEESY CRUST PIZZA								✓							
PAN PIZZA	✓						?	?							
SFO PIZZA	✓						?	?							
HUT FAVORITES															
MARGHERITA	✓						?	✓							
CARBONARA	✓			✓			?	✓		✓	✓				
QUATTRO FORMAGGI	✓			✓			?	✓							
HAM ONLY	✓						?	✓							
FARMHOUSE	✓						?	✓		?					
CAPRICCIOSA	✓						?	✓		?					
PEPPERONI	✓						?	✓			✓				
CHICKEN JALAPENO	✓	✓					?	✓							
HUT SUPREME															
VEGGIE SUPREME	✓						?	✓		?					
SUPREME	✓						?	✓		?	✓				
CHICKEN SUPREME	✓	✓					?	✓		?					
MEAT LOVER	✓						?	✓			✓				
SLAVONSKA	✓						?	✓		?	✓				
HUT SIZZLERS															
VEGGIE SIZZLER	✓						?	✓		?					
CHICKEN SIZZLER	✓	✓					?	✓		?					
BEEF SIZZLER	✓						?	✓		?					
PRILOZI															
POTATO WEDGES	✓														
GARLIC BREAD PEPP.LOADED	✓						?	✓							
GARLIC BREAD CHEESE	✓						?	✓							
MOZZARELLA STICKS								✓							
WINGSTREET															
CHICKEN WINGS BONELESS	✓			?			?	?		?					
BREADED CHICKEN FILLET	✓			?			?	?		?					
BREADED WINGS	✓			?			?			?					
DESERTI															
COOKIE DOUGH DOUBLE CHOCOLATE	✓			✓			✓	✓							
COOKIE DOUGH RASPBERRY WHITE	✓			✓			✓	✓							
B&J CARAMEL CHEW CHEW	✓			✓											
B&J CHOCOLATE FUDGE BROWNIE	✓			✓				✓							
B&J COOKIE DOUGH	✓			✓			✓	✓							
B&J STRAWBERRY CHEESECAKE	✓			✓			✓	✓							
UMACI															
MAJONEZA				✓						✓	✓				
KETCHUP										✓					
UMAK CESNJAK				✓						✓	✓				
UMAK SLATKO-KISELI															
UMAK BBQ	✓						✓								
UMAK VRHNJE				✓				✓			✓				
UMACI WINGSTREET															
BBQ SAUCE	✓						✓								
SPICY BBQ SAUCE	✓										✓				
TERIYAKI SAUCE	✓														
SWEET CHILLI SAUCE		✓													
EKSTRA DODACI															
SLANINA															
SUNKA															
PEČENA PILETINA		✓													
MLJEVENA GOVEDINA	✓														
PEPPERONI SALAMA												✓			
KULEN SALAMA															
MOZZARELLA SIR								✓							
PLAVI SIR								✓							
BRIE								✓							
CAMAMBER								✓							
CHEDDAR								✓							
CHERRY RAJČICA										?					
ŠAMPINJONI															
ZELENA PAPIKA										?					
PIQUANTE PEPRČICA															
SVJEŽI REZANI LUK										?					
JALAPENO PAPIRČICE															
CRNA MASLINA															

- ✓ PRISUTNI ALERGEN / INCLUDED AS AN INGREDIENT IN THE PRODUCT
 ? MOŽE SADRŽAVATI ALERGENE / MAY CONTAIN





ALERGENI

PIĆA	ŽITARICE KOJE SADRŽE GLUTEN	JEAČAM	RAKOVI	JAJA	RIBA	KIKIRIKI	SOJA	MLJEKO	ORAŠASTI PLODOVI	CELER	SENF	WAZAS	SUMPROV DIOKSID	LUPINE	ŠKOLJKAŠI I MEKUSCI
COCA-COLA 0.5															
COCA-COLA ZERO 0.5															
FANTA 0.5															
SPRITE 0.5															
SCHWEPES TONIC WATER 0.5															
SCHWEPES BITTER LEMON 0.5															
SCHWEPES TANGERINE 0.5															
COCA-COLA 1 L															
COCA-COLA ZERO 1 L															
FANTA ORANGE 1 L															
COCA-COLA 4 PACK 0.33															
COCA-COLA ZERO 4 PACK 0.33															
ROMERQUELLE STILL 0.5 L															
ROMERQUELLE SPARKLING 0.5 L															
ROMERQUELLE LIMUNSKA TRAVA 0.5 L															
GLACEAU SMART WATER 0.6 L															
CAPPY 0.33 APPLE															
CAPPY 0.33 ORANGE															
CAPPY LEMON & STRAWBERRY 0.4 L															
CAPPY LEMON & MINT 0.4 L															
FUZETEA PEACH 0.5															
FUZETEA FORREST FRUIT 0.5															
HEINEKEN 0.5															
RED BULL 0.25 L															
RED BULL SUGARFREE 0.25 L															

- PRISUTNI ALERGEN / INCLUDED AS AN INGREDIENT IN THE PRODUCT
- MOŽE SADRŽAVATI ALERGENE / MAY CONTAIN

All allergen information was created to the best of knowledge based on information provided by our supplier. Please note that normal kitchen operations may involve some shared cooking and preparation areas and utensils, and the possibility exists that your food items may come in contact with other food products, including other allergens. Despite all the attention given to keep things separate we cannot guarantee any dish free from allergen. Guests with severe allergies are advised to assess their own level of risk and that they consume dishes at their own risk based on the information provided and the advice given. Limited Time Only (“LTO”) offerings may not be listed here. Product availability for some menu items may vary by location. We encourage anyone with food sensitivities, allergies, or special dietary needs to contact directly the restaurant to obtain the most up-to-date ingredient information before ordering. Ponude “Limited Time Offers” (“LTO”) možda nisu ovdje navedene. Dostupnost proizvoda za neke stavke jelovnika mogu varirati ovisno o lokaciji. Potičemo sve osobe s preosjetljivosti na hranu, alergijama ili posebnim prehrambenim potrebama da izravno kontaktiraju restoran kako bi dobili najnovije informacije o sastojcima prije naručivanja.